TAP027 8.00 PIEZA TABLA DE PINO 2.50 x .30 2da. 198.28 1,586.24
POL001 12.00 PIEZA POLIN DE PINO DE 3" x 3" x 8.25' 120.69 1,448.28
TAP005 30.00 PIEZA DUELA DE PINO 2.50 x .10 3era. 58.90 1,767.00

Importe con letra

4,801.52Subtotal:

I.V.A.: 768.24

Total: $5,569.76

cinco mil quinientos sesenta y nueve pesos 76/100 M.N.

Sucursal: Madereria
Av. Agustin Melgar S/N

Col.C.P. 24030
Bosques deCampeche MéxicoCampeche

maderas@latriplay.mxCorreo Sucursal:
Telefono Sucursal: 9818164511

https://www.triplay.mx

Codigo de Identificacion Forestal: R-04-002-TRI-004/23